
Uchwała Nr XXXV\303\09
Rady Miejskiej w Środzie Śląskiej

z dnia 26 sierpnia 2009 roku
w sprawie zmiany budżetu gminy w zakresie dochodów i wydatków

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 i art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 
2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 165 i 184 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku 
o finansach publicznych (Dz.U. z 2005 roku Nr 249, poz. 2104 z późniejszymi zmianami);

Rada Miejska w Środzie Ślaskiej uchwala, co następuje;
§ 1

Zmniejszyć plan dochodów w budżecie Gminy Środa Śląska o kwotę: 418 483,00 zł

§ 2

Zwiększyć plan  wydatków  w budżecie Gminy Środa Śląska o kwotę: 406 491,00 zł

§ 3

Zmniejszyć plan wydatków w budżecie Gminy Środa Śląska o kwotę: 664 974,00 zł

§ 4

Plan dochodów i wydatków po zmianach określonych w § 1-3 wynosi:

- dochody 57 126 587,00 zł

- wydatki 63 720 707,00 zł

1. Szczegółowe zmiany w odniesieniu do podziałek klasyfikacji budżetowej zawiera załącznik nr 1. 

2. Przychody i rozchody budżetu na 2009r. zawiera załącznik nr 2. 

3. Dotacje celowe na zadania własne gminy realizowane przez podmioty należące  i nienależące do sektora 
finansów publicznych w 2009r. zawiera załącznik nr 3. 

4. Zadania inwestycyjne w 2009r. zawiera załącznik nr 4. 

§ 5

Deficyt budżetu Gminy Środa Śląska wynosi: 6 594 120,00 zł

§ 6

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Środy Śląskiej.

§ 7

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

1



UZASADNIENIE

   Zmniejszenie dochodów w kwocie 418.483,- zł. wynika z braku realizacji zadania Lokalne Centrum Kulturalne w 
Bukówku  a  tym  samym  brakiem  realizacji  dofinansowanie  tego  zadania.
   Zwiększenia  i  zmniejszenia  wydatków  odpowiednio  w  kwotach:  406.491,-  zł.  i  664.974,-  zł.  wynika  z 
przeprowadzonych  korekt  zadań inwestycyjnych  i  przesunięć między  zadaniami  bieżącymi  w budżecie  gminy.
   Dokonaie umorzenia przez NFOŚiGW w Warszawie części  pożyczki  (227.000,- zł.  ) zaciągnietej w 2005 r. 
pozowliło  zmniejszyć  planowane rozchody w br.  o 160.000,-  zł.  a tym samym na powiększenie  planowanego 
deficytu  gminy  o  tą  kwotę,  stąd  też  deficyt  po  zmianach  wynosi:  6.594.120,-  zł.  a  źródłem  jego  pokrycia 
powiększonego o kwotę rozchodów (1.689.584,- zł) będą wcześniej zaplanowane przychody (8.283.704,- zł.) z:
-  sprzedaży  papierów  wartościowych  na  kwotę  -  4.200.00,-  zł.
-  zaciągnięcia  pożyczek  i  kredytów  na  kwotę  -  556.000,-  zł.
- "wolnych srodków" pochodzących z innych  rozliczeń krajowych - 3.527.704,- zł.

2


